

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44  
Telefax 79 12 84 55  
www.deloitte.dk

## **ET Videbæk 2018 ApS**

Liljealle 17  
6920 Videbæk  
CVR-nr. 40145982

## **Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.01.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Lene Kirkegaard Hofmann

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ET Videbæk 2018 ApS

Liljealle 17

6920 Videbæk

CVR-nr.: 40145982

Hjemsted: Ringkøbing-skjern

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

## Direktion

Esper Andersen Tobiasen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er direktionens vurdering, at årets resultat efter skat på 608 t.kr. har været tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(122.193)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(122.193)</b>
Af- og nedskrivninger	1	30.839
<b>Driftsresultat</b>		<b>(91.354)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		574.137
Andre finansielle indtægter		3.450.409
Andre finansielle omkostninger		(3.412.079)
<b>Resultat før skat</b>		<b>521.113</b>
Skat af årets resultat	2	86.569
<b>Årets resultat</b>		<b>607.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		607.682
		<b>607.682</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		574.137
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		300.000
Andre tilgodehavender		372.901
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.247.038</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.247.038</u>
Udskudt skat		86.500
Andre tilgodehavender	5	104.297.352
Tilgodehavende selskabsskat		240.936
<b>Tilgodehavender</b>		<u>104.624.788</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.029.299
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>44.029.299</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>148.654.087</u>
<b>Aktiver</b>		<u>149.901.125</u>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		414.767
Overført overskud eller underskud		<u>88.839.343</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>89.354.110</u></b>
Bankgæld		671.930
Anden gæld	6	<u>59.875.085</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.547.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>60.547.015</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>149.901.125</u></b>
Eventualforpligtelser	7	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapita I kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	100.000	0	92.646.428	92.746.428
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(4.000.000)	(4.000.000)
Årets resultat	0	414.767	192.915	607.682
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>414.767</b>	<b>88.839.343</b>	<b>89.354.110</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>	
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(30.839)
	<b>(30.839)</b>
	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(86.500)
Regulering vedrørende tidligere år	(69)
	<b>(86.569)</b>
	<b>Grunde og</b>
	<b>bygninger</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	169.161
Afgange	(169.161)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgange	159.370	300.000	372.901
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>159.370</b>	<b>300.000</b>	<b>372.901</b>
Overførsler	(159.370)	0	0
Andel af årets resultat	524.415	0	0
Andre reguleringer	49.722	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>414.767</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overførsler	159.370	0	0
Andre reguleringer	(159.370)	0	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>574.137</b>	<b>300.000</b>	<b>372.901</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Hecto A/S	Skjern	A/S	33,4
			<b>2017/18</b>
			<b>kr.</b>
<b>5. Andre tilgodehavender</b>			
Øvrige tilgodehavender			104.297.352
			<b>104.297.352</b>

I øvrige tilgodehavender indgår forrentet anfordringstilgodehavende med 103,9 mio.kr.

## Noter

	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>
<b>6. Anden gæld</b>	
Skyldige renter	13.334
Anden gæld i øvrigt	<u>59.861.751</u>
	<b><u>59.875.085</u></b>

I andre skyldige omkostninger indgår forrentet anfordringslån med 59,8 mio.kr.

### 7. Eventualforpligtelser

ET Videbæk 2018 ApS indestår sammen med HT Videbæk 2018 ApS for 3.mands opfyldelse af lejeforpligtelser frem til 01.10.2023. Den årlige leje udgør 3.670 t.kr.

Til sikkerhed for 3. mands forpligtelse over for en leverandør har Heto Holding ApS påtaget sig en kautionsforpligtelse på 0,7 mio.kr.

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger.
